万元，其中：实物资产 847.40 万元；货币资金 188.70 万元。 

上述嘉审所验字[1996]88号《验资报告》对欣欣饲料98位自然人股东实物出

资和货币出资的金额及比例认定存在偏差，利安达会计师事务所（特殊有限合伙）

对嘉审所验字[1996]88号《验资报告》进行了复核，并于2014年12月5日出具了

以利安达专字[2014]第1211号《验资复核报告》，利安达认为：嘉审所验字[1996]88

号《验资报告》记载的相关信息与实际出资情况存在差异：浙江欣欣饲料股份有

限公司设立时，实收资本壹仟零叁拾陆万壹仟元（10,361,000），其中经营性资

产及实物资产玖佰万玖拾柒万肆仟元（9,974,000），货币资金叁拾捌万柒仟元

（387,000）。并非报告中所记载的实物资产捌佰肆拾柒万肆仟元（8,474,000），

货币资金壹佰捌拾捌万柒仟元（1,887,000）。陈国良等98名自然人分一期已于1996

年8月13日、14日现金7笔、汇票1笔解入中国农业银行嘉兴市郊区支行新丰营业

所30498010001362号账户计壹佰捌拾捌万柒仟元（1,887,000），其中壹佰伍拾万

元（1,500,000）是国资部门对浙江欣欣饲料股份有限公司的借款，并非报告中记

载的解入的实收资本。 

上述认定，对公司本次挂牌及公开转让不构成实质性法律障碍。 

1996 年 10 月 21 日，浙江省人民政府证券委员会以浙证委[1996]33 号《关

于设立浙江欣欣饲料股份有限公司的批复》，批复同意设立欣欣饲料。 

1996 年 12 月 18 日，欣欣饲料领取了浙江省工商行政管理局颁发的注册号

为 14294097-0 的《企业法人营业执照》。 

公司设立时的股本结构如下： 

序号 发起人名称/姓名 出资额（万元） 持股比例（%）